关于四川中烟工业有限责任公司2024年度员工招聘

笔试的相关通知

根据《四川中烟工业有限责任公司2024年度员工招聘公告》的相关信息，请

进入笔试的报考人员登陆报名网站按要求进行笔试确认。相关通知如下：

一、笔试确认

通过网上报名资格初审的报考人员，请登录报名网站查看本人状态，确认是否

进入笔试。进入笔试环节的报考人员，须在2024年3月21日24:00前进行笔试确

认。未在规定时间内进行笔试确认者，视为自动放弃笔试资格，无法打印笔试准考

证。笔试确认具体程序按报名网站提示进行，本次考试不收取费用。

二、考试安排及准考证打印

1.考试形式：线下考试，纸笔作答。

2.考试地点：成都市。

3.考试时间：2024年3月31日。

笔试具体时间、地点及相关安排详见准考证。准考证打印功能将在笔试确认结

束后开通，请报考人员持续关注报名网站相关通知，提前做好考试准备。

四川中烟工业有限责任公司

2024 年 3 月 19 日